ПАСПОРТ
Руководство по эксплуатации
GEM
интеллектуальные циркуляционные насосы
с «мокрым» ротором
Версия от 29.06.23г.
2 3
GEM GEM

6.3 ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Модель
U P2 Потребляе-
мый ток Qmax Hmax Вес, кг Размеры
упаковки
В/Гц Вт А м3/ч м Брутто Нетто мм
GEM25-40 180(N)
23
0B
/5
0Г
ц
9 ÷ 56 0,09 ÷ 0,45 6,2 4 4,7 3,7 230×220×295
GEM25-60 180(N) 9 ÷ 92 0,09 ÷ 0,74 7,5 6 4,7 3,7 230×220×295
GEM25-80 180(N) 9 ÷ 128 0,09 ÷ 1,03 8,5 8 4,7 3,7 230×220×295
GEM25-100 180(N) 9 ÷ 176 0,09 ÷ 1,42 9,4 10 4,7 3,7 230×220×295
GEM25-120 180(N) 8 ÷ 188 0,08 ÷ 1,51 9,7 12 4,7 3,7 230×220×295
GEM32-40 180(N)
23
0B
/5
0Г
ц
9 ÷ 73 0,09 ÷ 0,59 7,7 4 4,7 3,7 230×220×295
GEM32-60 180(N) 9 ÷ 111 0,09 ÷ 0,9 9,1 6 4,7 3,7 230×220×295
GEM32-80 180(N) 9 ÷ 151 0,09 ÷ 1,22 10,1 8 4,7 3,7 230×220×295
GEM32-100 180(N) 8 ÷ 175 0,08 ÷ 1,41 10,5 10 4,7 3,7 230×220×295
GEM32-120 180(N) 8 ÷ 188 0,08 ÷ 1,51 9,7 12 4,7 3,7 230×220×295
GEM32-40F 220(N)
23
0B
/5
0Г
ц
9 ÷ 73 0,09 ÷ 0,59 7,7 4 7,5 6,5 240×220×320
GEM32-60F 220(N) 9 ÷ 111 0,09 ÷ 0,9 9,1 6 7,5 6,5 240×220×320
GEM32-80F 220(N) 9 ÷ 151 0,09 ÷ 1,22 10,1 8 7,5 6,5 240×220×320
GEM32-100F 220(N) 8 ÷ 175 0,08 ÷ 1,41 10,5 10 7,5 6,5 240×220×320
GEM32-120F 220(N) 15 ÷ 329 0,17 ÷ 1,48 11 12 16,4 15,1 295×249×420
GEM40-40F 220(N)
23
0B
/5
0Г
ц
12 ÷ 90 0,11 ÷ 0,72 13 4 16,8 15,5 295×249×423
GEM40-60F 220(N) 12 ÷ 194 0,11 ÷ 1,56 16,8 6 16,8 15,5 295×249×423
GEM40-80F 220(N) 17 ÷ 267 0,19 ÷ 1,18 19 8 17,5 16,2 295×249×423
GEM40-100F 220(N) 17 ÷ 370 0,19 ÷ 1,65 22 10 17,2 15,9 295×249×423
GEM40-120F 250(N) 15 ÷ 463 0,18 ÷ 2,05 24 12 17,2 15,9 310×249×423
GEM40-150F 250(N) 16 ÷ 615 0,18 ÷ 2,71 26,2 15 17,2 15,9 310×249×423
GEM40-180F 250(N) 16 ÷ 615 0,22 ÷ 2,71 26,2 18 17,2 15,9 310×249×423
GEM50-60F 240(N)
23
0B
/5
0Г
ц
21 ÷ 252 0,22 ÷ 1,15 24,5 6 18,7 17,4 305×285×428
GEM50-80F 240(N) 21 ÷ 331 0,22 ÷ 1,48 27 8 18,7 17,4 305×285×428
GEM50-100F 280(N) 21 ÷ 425 0,22 ÷ 1,9 30 10 18,8 17,3 325×285×430
GEM50-120F 280(N) 20 ÷ 533 0,22 ÷ 2,37 33 12 19 17,5 325×285×430
GEM50-150F 280(N) 22 ÷ 649 0,24 ÷ 2,87 35 15 19,7 18,2 325×285×430
GEM50-180F 280(N) 22 ÷ 769 0,24 ÷ 3,4 37,5 18 19,7 18,2 325×285×430
GEM65-40F 340(N)
23
0B
/5
0Г
ц
23 ÷ 190 0,24 ÷ 0,9 28,5 4 22,2 20,4 355×303×440
GEM65-60F 340(N) 23 ÷ 365 0,24 ÷ 1,64 36 6 22,2 20,4 355×303×440
GEM65-80F 340(N) 24 ÷ 476 0,26 ÷ 2,11 40 8 23,1 21,3 355×303×440
GEM65-100F 340(N) 25 ÷ 619 0,26 ÷ 2,73 44 10 23,1 21,3 355×303×440
GEM65-120F 340(N) 24 ÷ 774 0,26 ÷ 3,42 47 12 23,1 21,3 355×303×440
GEM65-150F 340(N) 31 ÷ 1263 0,31 ÷ 5,53 56 15 25,8 24 355×303×440
GEM80-60F 360
23
0B
/5
0Г
ц 24 ÷ 533 0,24 ÷ 2,37 44 6 28,3 26,5 365×363×467
GEM80-80F 360 26 ÷ 715 0,28 ÷ 3,14 49,5 8 28,8 27 365×363×467
GEM80-100F 360 31 ÷ 1014 0,28 ÷ 3,15 55 10 30,6 28,8 365×363×467
GEM80-120F 360 31 ÷ 1277 0,28 ÷ 3,16 60 12 30 28,2 365×363×467
GEM100-40F 450
23
0B
/5
0Г
ц
26 ÷ 521 0,28 ÷ 3,17 50 4 35,7 33,9 410×393×487
GEM100-60F 450 26 ÷ 708 0,28 ÷ 3,18 56 6 35,7 33,9 410×393×487
GEM100-80F 450 31 ÷ 1067 0,28 ÷ 3,19 66 8 36,3 34,5 410×393×487
GEM100-100F 450 31 ÷ 1413 0,28 ÷ 3,20 68 10 36,3 34,5 410×393×487
GEM100-120F 450 31 ÷ 1523 0,28 ÷ 3,21 68 12 36,3 34,5 410×393×487
8 9
GEM GEM
МОДЕЛЬ
РАЗМЕРЫ, мм
L L1 L2 B B1 B2 H H1 H2 H3 D1 D2 D3
PN6/PN16 D4 D5
GEM32-40F 220(N) 220 220 110 140 70 200 210 145 113 82 32 80 -/100 140 19
GEM32-60F 220(N) 220 220 110 140 70 200 210 145 113 82 32 80 -/100 140 19
GEM32-80F 220(N) 220 220 110 140 70 200 210 145 113 82 32 80 -/100 140 19
GEM32-100F 220(N) 220 220 110 140 70 200 210 145 113 82 32 80 -/100 140 19
GEM32-120F 220(N) 266 220 110 226 113 212 379 312 242 79 32 76 90/100 140 14/19
GEM40-40F 220(N) 266 220 110 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM40-60F 220(N) 266 220 110 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM40-80F 220(N) 266 220 110 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM40-100F 220(N) 266 220 110 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM40-120F 250(N) 281 250 125 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM40-150F 250(N) 281 250 125 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM40-180F 250(N) 281 250 125 226 113 212 382 312 242 79 40 84 100/110 150 14/19
GEM50-60F 240(N) 276 240 120 226 113 248 387 312 242 93 50 102 110/125 164 14/19
GEM50-80F 240(N) 276 240 120 226 113 248 387 312 242 93 50 102 110/125 164 14/19
GEM50-100F 280(N) 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 110/125 164 14/19
GEM50-120F 280(N) 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 110/125 164 14/19
GEM50-150F 280(N) 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 110/125 164 14/19
GEM50-180F 280(N) 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 110/125 164 14/19
GEM65-40F 340(N) 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 130/145 185 14/19
GEM65-60F 340(N) 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 130/145 185 14/19
GEM65-80F 340(N) 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 130/145 185 14/19
GEM65-100F 340(N) 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 130/145 185 14/19
GEM65-120F 340(N) 326 340 170 226 113 266 399 320 25 90 65 119 130/145 185 14/19
GEM65-150F 340(N) 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 130/145 185 14/19
GEM80-60F 360 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 150/160 200 19
GEM80-80F 360 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 150/160 200 19
GEM80-100F 360 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 150/160 200 19
GEM80-120F 360 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 150/160 200 19
GEM100-40F 450 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 160 170/- 220 19
GEM100-60F 450 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 160 170/- 220 19
GEM100-80F 450 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 160 170/- 220 19
GEM100-100F 450 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 160 170/- 220 19
GEM100-120F 450 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 160 170/- 220 19
6.4 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
РЕЗЬБОВЫЕ СОЕДИНЕНИЯ